苏医会学〔2019〕141 号

江苏省第二十三次心血管病学学术会议通

知

各有关医疗单位：

江苏省第二十三次心血管病学学术会议将于 2019 年

12 月 5～7 日在宿迁召开，会议将邀请省内外著名心血管

病学专家做专题学术报告，同时还安排我省同道们的学术

交流。到会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得

相应的省级 I 类继续教育学分。欢迎广大从事相关专业的

医技人员积极参与！现将参会有关事项通知如下：

一、您单位 同志所撰论文（见附件），经专家

评审被录用参加本次大会交流，请通知论文作者制作多媒

体演示盘（PowerPoint），作好发言准备（6 分钟）。论

文将由大会筹备组统一汇编成册。

二、您单位 同志为江苏省医学会心血管病学分

会第九届委员会委员，务请注册参加本次学术会议并准时

出席 12 月 6 日 17：30～18：30 召开的全体委员会。

三、费用：每位代表交注册费 600 元（江苏省医学会会员），

非会员交注册费 800 元，在读研究生凭有效学生证件每人交

300 元；住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费），

所有费用回单位按规定报销。

四、时间：2019 年 12 月 5 日 10:00～20:00 报到，6 日、7

日全天学术交流，8 日午撤离。

五、地点：宿迁星辰国际酒店（宿迁市湖滨新区玉兰路五号）

六、凡要求参加会议的同志请登录江苏省医学会网站进

入学术活动专区的会议网页（江苏省第二十三次心血管病

学学术会议学术会议，网址 https://2019jsxxg.medmeeting.org/cn）

进行注册。

联系人：李根，电话/传真：025－83620678

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会心血管病学学分会

2019 年 11 月 6 日

附件：申请江苏省医学会会员流程